
MOŠKI - PUŠKA

PRIIMEK    IME DRUŠTVO

Skupaj Mesto

UZAR  DRAGO DU TRŽIČ 9 9 9 7 6 40 9 9 8 8 7 41 81 1

MEGLIČ   VINKO DU TRŽIČ 9 8 7 6 0 30 9 8 6 5 5 33 63 2

SAJOVIC PAVEL DU TRŽIČ 9 9 3 2 2 25 9 5 5 4 3 26 51 3

Skupaj Mesto

ROMŠAK   JOŽE DU TRŽIČ 10 9 9 9 8 45 9 9 9 9 7 43 88 1

KLEMENC BLAŽ DU TRŽIČ 9 8 8 7 7 39 9 9 8 8 8 42 81 2

POGAČNIK PAVEL DU TRŽIČ 9 9 9 8 5 40 10 8 8 7 0 33 73 3

Skupaj Mesto

DRAGIČEVIČ MIČO SAK PODLJUBELJ 10 10 9 9 8 46 10 9 8 8 7 42 88 1

MEGLIČ ANTON MODRI DIRKAČ 10 10 9 9 8 46 9 9 8 7 7 40 86 2

SEDEJ MARJAN MODRI DIRKAČ 9 7 7 7 6 36 9 9 9 7 6 40 76 3

PRIMOŽIČ  LOJZ ŠD  JELENDOL 9 7 7 7 3 33 9 8 7 7 6 37 70 4

Skupaj Mesto

SOKLIČ BOŠTJAN LD DOBRČA 10 8 8 8 7 41 10 9 9 9 9 46 87 1

MOHORČ MARJAN VENUS 9 9 9 8 8 43 9 9 9 8 8 43 86 2

GRDIČ ZDENE MODRI DIRKAČ 9 9 9 8 8 43 10 9 8 8 7 42 85 3

MEGLIČ MARKO SAK PODLJUBELJ 9 9 9 8 7 42 9 9 8 7 6 39 81 4

Skupaj Mesto
DRAGIČEVIČ URH SAK PODLJUBELJ 9 9 9 9 8 44 9 9 9 8 7 42 86 1

MRAK IGOR 9 9 8 8 8 42 9 8 7 7 5 36 78 2

GAŠPERLIN GREGA VENUS 9 7 7 6 4 33 9 8 8 8 7 40 73 3

Kategorija  moški  40  do  49  let

Kategorija   moški  50  do   59  let

II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   TarčaKategorija  moški  nad  70  let :

STRELJANJE Z ZRAČNO PUŠKO
OB PRAZNIKU DELA (1. MAJ)

23. april 2012

Kategorija   moški   do   39   let

I.   Tarča

I.   Tarča

Kategorija  moški  60  do  69  let :

II.   Tarča

II.   Tarča



ŽENSKE - PUŠKA

PRIIMEK    IME DRUŠTVO

Skupaj Mesto

ŠMITEK MARTINA ŠD LOM 10 10 9 7 7 43 9 9 9 9 9 45 88 1

KAVAR URŠKA SAK PODLJUBELJ 9 8 7 7 6 37 10 8 8 7 6 39 76 2

ŠMITEK ASJA ŠD LOM 8 8 7 6 2 31 9 7 6 5 3 30 61 3

ZAKRAJŠEK VANDA SAK PODLJUBELJ 9 5 5 4 3 26 7 7 6 5 4 29 55 4

Skupaj Mesto
GOLMAJER IRENA SAK PODLJUBELJ 9 8 8 6 5 36 8 8 7 7 5 35 71 1

MIKULANDRA DARJA ŠD Lom 9 4 4 1 1 19 9 8 8 5 5 35 54 2

Kategorija  ženske   nad  50   let Skupaj Mesto

DOLČIČ MILENA DU TRŽIČ 9 9 8 8 7 41 10 9 8 8 8 43 84 1

GABERC HELENA DU TRŽIČ 9 9 8 8 7 41 9 9 9 8 6 41 82 2

KOKOLJ MARIJA DU TRŽIČ 6 6 6 5 5 28 10 9 8 7 4 38 66 3

II.   Tarča

Kategorija   ženske  do  39  let

Kategorija   ženske  40  do 50  let

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča



MOŠKI - PIŠTOLA

PRIIMEK    IME DRUŠTVO

Skupaj Mesto

DRAGIČEVIČ MIČO SAK PODLJUBELJ 10 9 9 8 8 44 8 8 8 8 7 39 83 1

POGAČNIK PAVEL DU TRŽIČ 10 10 9 9 8 46 8 8 7 7 6 36 82 2

PRIMOŽIČ  LOJZ ŠD  JELENDOL 10 9 9 9 9 46 9 8 8 5 5 35 81 3

ROMŠAK   JOŽE DU TRŽIČ 9 8 8 8 8 41 8 7 7 7 6 35 76 4

SAJOVIC PAVEL DU TRŽIČ 9 9 9 8 8 43 7 6 6 5 5 29 72 5

KLEMENC BLAŽ DU TRŽIČ 9 9 8 7 7 40 6 6 5 5 1 23 63 6

Skupaj Mesto

GRDIČ ZDENE MODRI DIRKAČ 10 10 9 9 8 46 8 8 7 7 6 36 82 1

SOKLIČ BOŠTJAN LD DOBRČA 10 9 9 9 9 46 8 8 7 6 5 34 80 2

MEGLIČ MARKO SAK PODLJUBELJ 9 9 9 8 8 43 8 8 7 6 6 35 78 3

DRAGIČEVIČ URH SAK PODLJUBELJ 10 9 8 8 8 43 7 6 6 5 3 27 70 4

ŽENSKE - PIŠTOLA

PRIIMEK    IME DRUŠTVO

Skupaj Mesto

GABERC HELENA DU TRŽIČ 10 9 9 8 8 44 8 7 7 7 6 35 79 1

DOLČIČ MILENA DU TRŽIČ 10 9 8 8 8 43 8 6 6 5 4 29 72 2

KOKOLJ MARIJA DU TRŽIČ 9 8 7 7 6 37 6 5 4 4 0 19 56 3

Skupaj Mesto

ŠMITEK MARTINA ŠD LOM 10 10 10 9 8 47 8 7 6 6 5 32 79 1

ZAKRAJŠEK VANDA SAK PODLJUBELJ 9 9 9 8 8 43 8 8 7 7 5 35 78 2

KAVAR URŠKA SAK PODLJUBELJ 9 9 9 8 8 43 7 7 7 6 5 32 75 3

GOLMAJER IRENA SAK PODLJUBELJ 9 9 9 8 8 43 7 6 6 4 2 25 68 4

ŠMITEK ASJA ŠD LOM 8 8 7 7 7 37 7 7 6 6 5 31 68 5

Informacije o tekmovanju:

VODJA  TEKMOVANJA Meglič Anton

VODJA  STRELIŠČA Grdič Zdene

IZRAČUN  TARČ Meglič Anton

RAČUNALNIŠKA  OBDELAVA Matjaž Meglič

Kategorija  ženke  do  50  let : I.   Tarča II.   Tarča

Kategorija  moški  do  50  let : I.   Tarča II.   Tarča

Kategorija  ženske  nad  50  let : I.   Tarča II.   Tarča

Kategorija  moški  nad  50  let : I.   Tarča II.   Tarča


